

RODINNÁ SPOLEČNOST



VENKOVSKÁ KLOBÁSA

OBSAH MASA: **97%**

BEZ LEPKU

VYROBENO POLE CÍSTE CECHOVNÍ MORAVY

~~24,50~~
20,90 Kč/100g

ŠUNKOVÝ SALÁM SPECIÁL

BEZ LEPKU

~~15,90~~
13,90 Kč/100g

STAROČESKÁ SLANINA

BEZ LEPKU

~~22,90~~
18,50 Kč/100g

DUŠENÁ ŠUNKA KULATÁ

BEZ LEPKU

~~16,50~~
13,90 Kč/100g

VENKOVSKÁ UZENÁ PEČENĚ

chut' tradičního uzeného masa

BEZ LEPKU

~~26,50~~
23,90 Kč/100g

VEPŘOVÁ PEČENĚ S KOSTÍ

~~125,-~~
109,- Kč/kg

AKČNÍ CENY

12. 2. – 25. 2. 2024

VEPŘOVÁ KÝTA BEZ KOSTI

ŠETŘÍME VÁM

~~159,-~~
145,- Kč/kg

Při koupi nad 2 kg je cena 129 Kč/kg

POLIČAN

BEZ LEPKU

~~26,50~~
21,90 Kč/100g

VENKOVSKÁ UZENÁ KRKOVICE

BEZ LEPKU

~~26,90~~
23,90 Kč/100g

VEPŘOVÁ PEČENĚ S KOSTÍ

~~169,-~~
145,- Kč/kg

LÁZEŇSKÉ PÁRKY

BEZ LEPKU

~~11,90~~
9,90 Kč/100g

GOTHAJSKÝ SALÁM

BEZ LEPKU

~~12,50~~
10,50 Kč/100g

VENKOVSKÁ TLAČENKA

OBSAH MASA: **80%**

BEZ LEPKU

VYROBENO POLE CÍSTE CECHOVNÍ MORAVY

~~18,90~~
16,50 Kč/100g

JATERNICOVÝ PREJT 450 g

OBSAH MASA: **92%**

VYROBENO POLE CÍSTE CECHOVNÍ MORAVY

~~53,-~~
39,- Kč/ks

100g = 8,67 Kč

VEPŘOVÉ SÁDLO ŠKVAŘENÉ 500 g

~~70,-~~
59,- Kč/ks

100g = 11,80 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY CHLAZENÉ

~~119,-~~
109,- Kč/kg

Víkendová akce

15. 2. - 17. 2.
Vepřová pečeně s kostí

22. 2. - 24. 2.
Kuřecí prsní řízky chlazené

Lisované koleno
16,90
14,90 Kč/100g

BEZ LEPKU

Balaton klobása
25,-
20,90 Kč/100g

BEZ LEPKU

Trefilova masopustní klobása
24,50
21,90 Kč/100g

BEZ LEPKU

Uzené žebro bok púlené
13,50
10,90 Kč/100g

OBSAH MASA: **95%**

Tavený sýr Viola s tvrdým sýrem 185 g
45,-
37,50 Kč/ks
100g = 20,27 Kč

VŽDY LEVNĚ

Žralok steak 350 g
39,90 Kč/ks
100g = 11,40 Kč

MRAŽENÉ

Mražená kachna „B“
59,90 Kč/kg

Sýr Gouda 48% plátky 100 g

Sýr Gouda 48% plátky 100 g
27,-
20,90 Kč/ks

TIP K NÁKUPU

Blaník camembert plísňový sýr 125 g 45%

Blaník camembert plísňový sýr 125 g 45%
39,-
34,50 Kč/ks
100g = 27,60 Kč

MRAŽENÉ

Hus s droby 3,6 kg
120,-
99,90 Kč/ks
100g = 4 Kč

MRAŽENÉ

Játrová závařka Gourmet 250 g
47,-
39,90 Kč/ks
100g = 15,96 Kč

MRAŽENÉ

Hranolky 7x7 mm 2,5 kg
120,-
99,90 Kč/ks
100g = 4 Kč

VELIKONOCE SE BLÍŽÍ :-)

Mleté hovězí Gourmet 500 g

Mleté hovězí Gourmet 500 g
129,-
109,- Kč/ks
100g = 21,80 Kč

Královská paštika

Královská paštika
17,20
15,50 Kč/100g

Gran Sasso těstoviny 400 g špagety, kolínka, veselé těstoviny

Gran Sasso těstoviny 400 g špagety, kolínka, veselé těstoviny
20,90 Kč/ks
100g = 5,23 Kč

VŽDY LEVNĚ

Losos uzený plátkovaný 100 g
93,-
84,50 Kč/ks

TIP K NÁKUPU

Italská bábovka mramorová 400 g
89,-
69,90 Kč/ks
100g = 17,48 Kč

Gouda sýr 48%
20,-
16,90 Kč/100g

Při koupi nad 2 kg je cena 64 Kč/kg

Kuřecí čtvrtky chlazené
79,-
69,- Kč/kg

Pochoutkový salát
12,90
10,90 Kč/100g

Wewalka těsto rozválené na pizzu 280g
41,-
35,90 Kč/ks
100g = 12,82 Kč

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodej: Vsetín, Tesco Rajhrad a Mikulov. Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 25.2.2024 nebo do vyprodání zásob.